INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA INFORME:

N° ID DOC DECRETO: 1672481/2023

NOMBRE DEL CONTRATADO(A) : ALONSO MELLA NAVARRETE

CARGO : MONITOR SALA DE MUSCULACION

DEPENDENCIA : DIDECO

N° DECRETO 1224 UNIDAD : DEPORTES
MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE FECHA DECRETO :07/02/2023
BOLETA N° 1174 FECHA BOLETA :30/09/2023

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORAS
02/09/2023 6

05/09/2023
07/09/2023
09/09/2023
12/09/2023

14/09/2023

MONITOR DE MUSCULACION, ESTADIO ESTER ROA REBOLLEDO
TALLER ABIERTO A LA COMUNIDAD MARTES, JUEVES Y SABADO 16/09/2023

. 20/09/2023
21/09/2023
23/09/2023
26/09/2023
28/09/2023

30/09/2023
TOTAL HORAS
MENSUALES

Al ||l ||

RMAARABAJADOR
ALONSO MELLA NAVARRETE




