

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA INFORME:

N° ID DOC DECRETO: 1672481/2023

NOMBRE DEL CONTRATADO(A) : ALONSO MELLA NAVARRETE

CARGO : MONITOR SALA DE MUSCULACIÓN

DEPENDENCIA : DIDEKO

N° DECRETO : 224 UNIDAD : DEPORTES

MES A CANCELAR : SEPTIEMBRE FECHA DECRETO : 07/02/2023

BOLETA N° : 174 FECHA BOLETA : 30/09/2023

FUNCIÓN	ACTIVIDAD	FECHA	HORAS
MONITOR DE MUSCULACION, TALLER ABIERTO A LA COMUNIDAD	ESTADIO ESTER ROA REBOLLEDO MARTES, JUEVES Y SÁBADO	02/09/2023	6
		05/09/2023	6
		07/09/2023	4
		09/09/2023	6
		12/09/2023	6
		14/09/2023	4
		16/09/2023	6
		20/09/2023	4
		21/09/2023	6
		23/09/2023	6
		26/09/2023	4
		28/09/2023	6
		30/09/2023	4
TOTAL HORAS MENSUALES		68	


FIRMA TRABAJADOR
ALONSO MELLA NAVARRETE




ENCARGADO DE UNIDAD
YURI AGUAYO SÁNCHEZ

